[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 46
 Р Е Ш Е Н И Е
от «_30_»  октября  2014г. № 368
г. Кемерово

О внесении изменений в решение Кемеровского
районного Совета народных депутатов от 28.01.2011 № 501

«О наградах Кемеровского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

решил:

1. Внести в решение Кемеровского районного Совета народных депутатов от 28.01.2011 № 501 «О наградах Кемеровского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 приложения № 9 изложить в следующей редакции:

«3.1. Размер Премии определяется Главой Кемеровского муниципального района и устанавливается распоряжением администрации Кемеровского муниципального района в пределах 150000 рублей в зависимости от заслуг.»
1.2. Пункт 3 приложения № 10 изложить в следующей редакции:

«3. Стоимость ценного подарка определяется Главой Кемеровского муниципального района и устанавливается распоряжением администрации Кемеровского муниципального района в пределах до 150000 рублей в зависимости от заслуг.»

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Платицына А.А. – председателя комиссии по вопросам депутатской этики.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                        В.В. Харланович

Глава района                                                                                    И.В. Середюк